
 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- �Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires.  

Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Contact 
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

1

Horaires valables du 2 septembre 2019 au 3 juillet 2020 en période scolaire

ZONE 5

ASNIÈRES-SUR-OISE NOISY-SUR-OISE ASNIÈRES-SUR-OISE VIARMES

Ba
ill

on

Ab
ba

ye
 d

e 
Ro

ya
um

on
t

Le
s T

ill
eu

ls

Le
 F

ré
ch

ot

La
 G

ar
en

ne

Co
llè

ge
 B

la
ise

 P
as

ca
l

La
 B

rie
tt

e

Le
 P

oi
rie

r G
ris

Le
s Q

ua
tr

e 
Ve

nt
s

La
 C

ro
ix

 B
oi

ss
ié

e

Gr
an

de
 R

ue
 M

ai
rie

Sa
in

t-
La

ur
en

t

Pl
ac

e 
Ga

m
be

tt
a

Li
be

rté

ASNIÈRES-SUR-OISE           VIARMES

14.1 ASNIÈRES-SUR-OISE    VIARMES 

Afin de s’adapter au mieux aux horaires des établissements scolaires, 
les horaires de cette ligne sont susceptibles d’être modifiés :  
la semaine de la rentrée, la dernière semaine de l’année scolaire et 
pendant les périodes d’examen.

Pour en savoir plus, consultez notre site www.keolis-cif.com

Du lundi au vendredi
ASNIÈRES-SUR-OISE Baillon 8:00 9:00

Abbaye de Royaumont 8:02 9:02

Les Tilleuls 8:04 9:04

Le Poirier Gris 8:05 9:05

La Briette 8:06 9:06
NOISY-SUR-OISE Place Gambetta 8:13 9:13

Liberté 8:14 9:14
ASNIÈRES-SUR-OISE St Laurent 8:17 9:17

Grande Rue Mairie 8:18 9:18

La Croix Boissiée 8:19 9:19
VIARMES Les Quatre Vents 8:21 9:21

Le Fréchot 8:22 9:22

La Garenne 8:23 9:23

Collège Blaise Pascal 8:28 9:25



Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

1

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
-  Nos conducteurs s’eff orcent en permanence de respecter ces horaires. 

Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

ZONE 5

ASNIÈRES-SUR-OISE NOISY-SUR-OISE ASNIÈRES-SUR-OISE VIARMES

Ba
ill

on

Ab
ba

ye
 d

e 
Ro

ya
um

on
t

Le
s T

ill
eu

ls

Le
 F

ré
ch

ot

La
 G

ar
en

ne

Co
llè

ge
 B

la
ise

 P
as

ca
l

La
 B

rie
tt

e

Le
 P

oi
rie

r G
ris

Le
s Q

ua
tr

e 
Ve

nt
s

La
 C

ro
ix

 B
oi

ss
ié

e

Gr
an

de
 R

ue
 M

ai
rie

Sa
in

t-
La

ur
en

t

Pl
ac

e 
Ga

m
be

tt
a

Li
be

rté

ASNIÈRES-SUR-OISE           VIARMES
Horaires valables du 2 septembre 2019 au 3 juillet 2020 en période scolaire

14.1 VIARMES    ASNIÈRES-SUR-OISE 

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
uniquement en période scolaire.

Afi n de s’adapter au mieux aux horaires des établissements scolaires, 
les horaires de cette ligne sont susceptibles d’être modifi és : 
la semaine de la rentrée, la dernière semaine de l’année scolaire et 
pendant les périodes d’examen.

Pour en savoir plus, consultez notre site www.keolis-cif.com

Du lundi au vendredi
VIARMES Collège Blaise Pascal 12:05 13:05 15:05 16:15 17:15

La Garenne 12:06 13:06 15:06 16:16 17:16

Le Fréchot 12:07 13:07 15:07 16:17 17:17

Les Quatre Vents 12:08 13:08 15:08 16:18 17:18
ASNIERES-SUR-OISE La Croix Boissiée 12:10 13:10 15:10 16:20 17:20

Grande Rue Mairie 12:10 13:10 15:10 16:20 17:20

St Laurent 12:11 13:11 15:11 16:21 17:21
NOISY-SUR-OISE Liberté 12:14 13:14 15:14 16:24 17:24

Place Gambetta 12:15 13:15 15:15 16:25 17:25
ASNIERES-SUR-OISE La Briette 12:21 13:21 15:21 16:31 17:31

Le Poirier Gris 12:22 13:22 15:22 16:32 17:32

Les Tilleuls 12:24 13:24 15:24 16:34 17:34

Abbaye de Royaumont 12:25 13:25 15:26 16:36 17:36

Baillon 12:27 13:28 15:28 16:38 17:38

12:05 13:05

12:06 13:06

12:07 13:07

12:08 13:08

12:10 13:10

12:10 13:10

12:11 13:11

12:14 13:14

12:15 13:15

12:21 13:21

12:22 13:22

12:24 13:24

12:25 13:25

12:27 13:28

15:05 16:15 17:15

15:06 16:16 17:16

15:07 16:17 17:17

15:08 16:18 17:18

15:10 16:20 17:20

15:10 16:20 17:20

15:11 16:21 17:21

15:14 16:24 17:24

15:15 16:25 17:25

15:21 16:31 17:31

15:22 16:32 17:32

15:24 16:34 17:34

15:26 16:36 17:36

15:28 16:38 17:38


